
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Панкрушиха
№ 4Ф

Об утверждении перечня земельных 
участков, подлежащих 
предоставлению гражданам для 
индивидуального жилищного 
строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация 
Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению 
гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства, в соответствии с частями 1-3 статьи 3 закона Алтайского края 
от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных 
участков».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Трибуна 
хлебороба» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации 
Панкрушихинского района Алтайского края в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Постановление Администрации Панкрушихинского района Алтайского края 
от 13.02.2019 № 55 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или 
ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления Администрации района по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Ю.Н. Гоценбиллер.

Глава района Д.В. Васильев

Вязунов Сергей Николаевич 
8 (385 80) 22 171



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
Панкрушихинского района 
Алтайского края 
от ^ 9  РЛ - 2020 № P '9

Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для 
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного 

хозяйства, в соответствии с частями 1-3 статьи 3 закона Алтайского края 
от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных

участков»

№
п/п

Местоположение земельного участка Ориентировочная 
площадь, га

1 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Панкрушиха, ул. Объездная, 19а

0,15

2 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Панкрушиха, ул. Объездная, 256

0,15

3 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Подойниково, ул. Озерная, 18

0,15

4 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Подойниково, ул. Ленина, 13

0,15

5 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Подойниково, ул. Советская, 26а

0,15

6 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Романово, ул. 50 лет Октября, 15

0,15

7 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Кривое, расположен между земельными участками по 
ул. Чарухина, 3 и пер. Чарухина, 2

0,15

8 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Луковка, между домами № 14 и № 16 по 
ул. Школьная

0,15

9 Алтайский край, Панкрушихинский район, 
с. Луковка, за домом № 36 по ул. Школьная

0,15


